
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
• kontroliuoti į sandėlį atvežamas ir iš sandėlio išduotas prekes, vesti prekių apskaitą; 

• priimti į sandėlį materialines vertybes atitinkamame įpakavime ir pagal važtaraščius; 

• tikrinti krovinio (medžiagų) fizinį atitikimą surašytą važtaraštyje; 

• saugiai ir tvarkingai sandėliuoti medžiagas, kad jas patogu būtų išduoti atsakingiems skyriaus darbuotojams; 

• imtis priemonių medžiagų saugojimui užtikrinti, esant būtinumui plombuoti;  

• visų medžiagų pajamavimą bei pajamų aktų perdavimą buhalterijai;  

• brokuotų, nekokybiškų medžiagų grąžinimą tiekėjams; 

• užtikrinti saugumo technikos reikalavimus krovinių (medžiagų) iškrovimui ir pakrovimui. 
 

Mes tikimės, kad Jūs 
• turite aukštąjį arba aukštesnįjį išsilavinimą;  

• turite ne mažiau 1 metų darbo patirties tiekimo srityje;  

• turite gerus darbo kompiuteriu įgūdžius (MS Office programų paketas);  

• mokate dirbti su buhalterine programa STEKAS – privalumas; 

• turite vairuotojo pažymėjimą (B kategorija); 

• turite autokrautuvo vairuotojo pažymėjimą; 

• esate atsakingas (-a), pareigingas (-a), darbštus (-i). 
 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Sandėlio – logistikos vadybininką (-ę)  
Logistikos ir turto priežiūros skyriuje 

 

 

Mes siūlome 
• galimybę tiesiogiai prisidėti prie bendrovės 

efektyvumo; 

• įdomų ir atsakingą darbą vienoje didžiausių 
Lietuvoje bendrovių;  

• darbo užmokestį neatskaičius mokesčių nuo 900 Eur. 
 

 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Sandėlio – logistikos vadybininkas“ prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt    

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 

Informuojame, kad bendrovė  visus jūsų asmens duomenis, pateiktus kandidatuojant į šią poziciją, tvarkys įdarbinimo tikslais. Bendrovė taip 
pat gali peržiūrėti jūsų informaciją, patalpintą socialiniame tinkle „LinkedIn“. Išsamesnė informacija pateikiama kandidatuojantiems asmenims.  

 


